Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23122500177

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 163-452-288 64 Итоговый балл: 149
  2. 163-940-788 96 Итоговый балл: 139
  3. 174-478-864 22 Итоговый балл: 129
  4. 163-306-573 51 Итоговый балл: 127
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"

  5. 192-522-781 80 Итоговый балл: 255
  6. 158-227-519 80 Итоговый балл: 190
  7. 182-280-205 49 Итоговый балл: 160
  8. 179-237-835 16 Итоговый балл: 143
  9. 163-494-603 83 Итоговый балл: 134
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"

  10. 169-698-583 65 Итоговый балл: 250
  11. 163-573-002 56 Итоговый балл: 190
  12. 164-780-604 88 Итоговый балл: 152
  13. 163-626-792 88 Итоговый балл: 146
  14. 169-913-734 20 Итоговый балл: 135
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  15. 164-066-762 73 Итоговый балл: 230
  16. 182-463-039 67 Итоговый балл: 219
  17. 173-974-143 03 Итоговый балл: 144
  18. 164-162-069 49 Итоговый балл: 136

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 22:19:23
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"

  19. 164-936-916 11 Итоговый балл: 172
  20. 163-527-447 72 Итоговый балл: 167
  21. 167-316-772 89 Итоговый балл: 117
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"

  22. 174-535-201 64 Итоговый балл: 159
  23. 163-205-685 48 Итоговый балл: 131
  24. 168-409-238 92 Итоговый балл: 120
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"

  25. 176-599-032 24 Итоговый балл: 181
  26. 158-838-396 31 Итоговый балл: 166
  27. 159-022-855 68 Итоговый балл: 160
  28. 163-664-595 97 Итоговый балл: 145
  29. 163-342-098 49 Итоговый балл: 136
  30. 163-402-663 42 Итоговый балл: 136

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825144
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.